[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   24.09.2018  № 446-р
О проведении публичных слушаний
    В связи с окончанием  работ по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Льгов» Курской области, в соответствии со ст.38, ч.3 ст. 36 Градостроительного кодекса РФ, Устава  муниципального образования  «Город Льгов»:
1. Провести публичные слушания по проекту: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Город Льгов» Курской области» в части:
    - приведения установленных градостроительных регламентов - минимальных и (или) максимальных размеров земельных участков в каждой территориальной зоне, в соответствие с требованиями части 3 статьи 36 Градостроительного кодекса РФ;

    - внесения изменения в схему градостроительного зонирования, (изменения вида разрешенного использования земельного участка).

    2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний

(приложение 1).

    3. Слушания назначить на 26 ноября 2018 года в 15-00  в актовом зале Администрации города  Льгова.

    4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                     В.В. Воробьёв
Приложение 1
Состав комиссии

 по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии:

- Заместитель  главы г. Льгова  И.П. Газинский

Члены комиссии:
- Начальник  отдела архитектуры и градостроительства администрации города Льгова  Л.А. Патаридзе;

- Начальник юридического отдела  администрации города Льгова  О.И. Гладилина;

- Главный специалист-эксперт по  аренде земли администрации г.Льгова- Е.Н.Астахова;

- Главный специалист-эксперт по вопросам строительства отдела  архитектуры  и градостроительства администрации города Льгова

                                                    Л.В. Бушина;
- Консультант по вопросам архитектуры и градостроительства отдела  архитектуры  и градостроительства администрации города Льгова                                                 Л.А.Веса;
- Главный специалист-эксперт по управлению имуществом

                                                  Ю.В. Еремина;

- Депутат Льговского городского Совета депутатов - Гудуев М.А.